REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(Deputado Federal - PT/BA)

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., a coautoria no Projeto de Lei nº 1615 de 2020,

de  autoria  da  deputada  Marília  Arraes  -  PT/PE,  que  "Determina  a  licença  de

trabalhadores incluídos nos grupos de risco do COVID-19, grávidas e puérperas em

virtude do estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6,

de 2020.".

Sala das Sessões, em  04  de Maio de 2020.

Waldenor Pereira
Deputado Federal - PT/BA

*C
D2

00
93

73
22

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
al

de
no

r P
er

ei
ra

 (P
T/

BA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

19
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.8
88

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
05

/2
02

0
10

:4
4

Requerimento
(Do Sr. Waldenor Pereira )

"De te rm ina  a  l i cença  de

trabalhadores incluídos nos grupos de risco

do COVID-19, grávidas e puérperas em

virtude do estado de calamidade pública

reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6,

de 2020."

Assinaram eletronicamente o documento CD200937322000, nesta ordem:

 1  Dep. Waldenor Pereir (PT/BA)

 2  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
al

de
no

r P
er

ei
ra

 (P
T/

BA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

19
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.8
88

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
05

/2
02

0
10

:4
4

	REQUERIMENTO DE COAUTORIA